物　品　販　売　届
年　　　月　　　日

一般社団法人

岡崎パブリックサービス　代表理事様

　　　　　　　　　　　　　　　主催者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　　）　　－

下記のとおり市民会館施設・甲山閣内において、物品の販売をさせてください。
	販　売　場　所
	ホール　・　甲山会館

リハーサル室　（第１号室・第２号室・第３号室・楽屋・控室第１号室・控室第２号室）
集会室１Ｆ　（会議室）
集会室２Ｆ　（大会議室・中会議室Ａ・中会議室Ｂ・小会議室Ａ・小会議室Ｂ）
甲山閣　（光の間・誉の間・恵の間・光の間・青葉の間・矢作の間・竜城の間）

	販売期間
	　　　　年　　　月　　　日（　　）から

　　　　年　　　月　　　日（　　）まで

	販売内容及び販売品目

※　特定商取引に関する法律、消費者契約法に違反した販売行為は行わないで下さい。
　　来館者、販売者とのトラブルは主催者の責任において解決して下さい。

　　販売物品等の保管は主催者の責任において保管をして下さい。市民会館は一切の責任を負いません。

販売品目を変更する場合においては再提出をお願いします。販売内容のわかるチラシ、はがき等を添付してください。